

附件：分项报价表（最终成交金额：人民币大写贰拾壹万柒仟柒佰叁拾元整¥217730.00 元）

2.分项报价表

项目名称：兰州市公安局公交轨道公安局 350M 终端替代改造项目

项目编号：GSBS-GDGA-25-01

金额单位：元

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）	产地	生产厂家（品牌）	质量	备注
1	对讲终端	东方通信 D8535 BD	台	45	3850	173250	浙江省	东方通信股份有限公司	合格	
2	固定台	东方通信 D5335 BD	台	2	7500	15000	浙江省	东方通信股份有限公司	合格	
3	DBD 升级	定制	台	384	78	29952	浙江省	东方通信股份有限公司	合格	
税金	/	/	/	/	0	0	/	/		
其它费用	/	/	/	/	0	0	/	/		
合计		大写：贰拾壹万捌仟贰佰零贰元整 小写：218202.00								

说明：1. 供应商必须详细报出磋商总报价的各个组成部分的报价。

2. “分项报价表”各明细报价合计应当与“报价一览表”总报价相等。

3. “分项报价表”为多页的，必须逐页由法定代表人或其委托代理人签字或盖章并加盖供应商公章。

供应商：甘肃江海伟业商贸有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

日期：2025年12月4日